
UCHWAŁA NR XXXIX/876/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 oraz art. 237 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1257  z późn. zm.) na wniosek Komisji Gospodarki 
Komunalnej

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Uznać skargę na Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gliwicach za bezzasadną z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miasta Gliwice do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: AB19E8D5-2B3E-457D-A361-E6AFC455596E. Podpisany Strona 1

http://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytcmrthaztc


Załącznik do uchwały Nr XXXIX/876/2018

Rady Miasta Gliwice

z dnia 12 lipca 2018 r.

Zgodnie z art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi dotyczącej zadań lub działalności kierownika gminnej jednostki organizacyjnej jest rada gminy.

W dniu 2 stycznia 2018 r. r. wpłynęła do Urzędu Miejskiego w Gliwicach skarga mieszkańca miasta na 
Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej dotycząca przewlekłości postępowania i niewłaściwego nadzoru 
w sprawie nieodpłatnego nabycia garażu w trybie art. 211 ustawy o gospodarce nieruchomościami

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice skierował skargę do rozpoznania przez Komisję Gospodarki 
Komunalnej. Komisja przygotowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi, który został ujęty 
w porządku obrad Rady Miasta Gliwice w dniu 22 marca 2018 r. Rada Miasta zadecydowała wówczas 
o odesłaniu projektu do ponownego przepracowania w Komisji.

Komisja przeanalizowała ponownie sprawę skargi, a stanowisko w tej sprawie było przedmiotem 
głosowania podczas posiedzenia w dniu 9 lipca 2018 r. Komisja nie zajęła jednomyślnego stanowiska: jedna 
osoba głosowała za uznaniem skargi za bezzasadną, nikt nie był temu przeciwny, a dwóch  radnych wstrzymało 
się od głosu. Ponadto, dwóch radnych obecnych na posiedzeniu nie wzięło udziału w głosowaniu.

W związku z faktem, iż przyjęte zostało stanowisko uznające skargę za bezzasadną, Komisja przygotowała 
przedmiotowy  projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi.

Zgodnie z art. 239 Kodeksu Postępowania Administracyjnego „w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej 
rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący 
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego."

Id: AB19E8D5-2B3E-457D-A361-E6AFC455596E. Podpisany Strona 1




